根据《中华人民共和国矿产资源法》《土地复垦条例实施办法》

《自然资源部办公厅关于开展历史遗留矿山核查工作的通知》（自

然资办函〔2021〕1283号）等有关文件精神，现将我师历史遗留

矿山认定结果予以公告（详见附件）。公告期自本公告发布之日起

30 天。

社会公众或相关权利人如对本公告内容有异议，请在公告期

内携带有关资料至第一师自然资源和规划局申请复核（地址：新

疆阿拉尔市幸福路南 466 号，联系人：梅龙兵，联系电话：

0997-4618027）

附件：新疆生产建设兵团第一师历史遗留矿山基本情况表

新疆生产建设兵团第一师

2022 年 3月 7 日

附件：新疆生产建设兵团第一师历史遗留矿山基本情况表

序号 图斑编号 图斑小类 地理位置
图斑面
积（m

2
）

中心坐标
拐点坐标 图斑影像

经度 纬度

1
CT65900220
1700001500

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 10连 3
斗 4南

1962.36 79.80497 41.39544

1.79.80505,41.39551;
2.79.80516,41.39550;
3.79.80535,41.39548;
4.79.80538,41.39545;
5.79.80534,41.39535;
6……

2
CT65900220
1700001800

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 10连通
连公路 16
公里处以

北

8314.87 79.61807 41.41933

1.79.61905,41.41962;
2.79.61918,41.41960;
3.79.61920,41.41958;
4.79.61914,41.41949;
5.79.61901,41.41938;
6……

3
CT65900220
1700001900

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 3 连生
态农业地
东北

12713.3 79.71923 41.41001

1.79.72009,41.41024;
2.79.72013,41.41017;
3.79.72020,41.41010;
4.79.72026,41.41006;
5.79.72030,41.41002;
6……

4
CT65900220
1700000100

2

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 3连

30477.1
9

79.50254 41.39387

1.79.50347,41.39441;
2.79.50349,41.39430;
3.79.50351,41.39422;
4.79.50352,41.39417;
5.79.50354,41.39412;
6……

5
CT65900220
1700000200

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 5 连连
部南

20383.2
6

79.48125 41.44024

1.79.48142,41.44094;
2.79.48163,41.44092;
3.79.48169,41.44092;
4.79.48181,41.44092;
5.79.48193,41.44088;
6……

6
CT65900220

1700000300

3

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团友谊新
村东

21327.85 79.45569 41.39734

1.79.45525,41.39792;
2.79.45532,41.39789;
3.79.45543,41.39790;
4.79.45555,41.39788;
5.79.45568,41.39786;
6……

7
CT65900220
1700000300

4

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团友谊新
村东

11588.1
6

79.45808 41.39095

1.79.45886,41.39110;
2.79.45880,41.39106;
3.79.45873,41.39104;
4.79.45869,41.39104;
5.79.45862,41.39104;
6……

8
CT65900220
1700000500

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 7连 6
斗 4南

30838.7 79.41292 41.40764

1.79.41320,41.40828;
2.79.41329,41.40825;
3.79.41339,41.40822;
4.79.41347,41.40819;
5.79.41355,41.40815;
6……

9
CT65900220
1700000700

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 7连 6
斗 8南

7552.58 79.43185 41.41606

1.79.43231,41.41585;
2.79.43233,41.41579;
3.79.43231,41.41575;
4.79.43226,41.41572;
5.79.43217,41.41571;
6……

10
CT65900220
1700000800

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 7 连零
星地南

1622.93 79.40608 41.40212

1.79.40625,41.40196;
2.79.40622,41.40192;
3.79.40618,41.40190;
4.79.40613,41.40190;
5.79.40609,41.40190;
6……

11
CT65900220
1700000900

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 2连 1
斗 2北

5085.31 79.52994 41.41078

1.79.53021,41.41106;
2.79.53028,41.41101;
3.79.53034,41.41096;
4.79.53040,41.41093;
5.79.53042,41.41088;
6……

12
CT65900220
1700001700

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 10连 3
斗 8南

15159.8
7

79.81456 41.39790

1.79.81499,41.39896;
2.79.81511,41.39896;
3.79.81519,41.39896;
4.79.81527,41.39895;
5.79.81527,41.39892;
6……

13
CT65900220
1700001200

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 3 连生
态农业地

南

5947.12 79.67719 41.40304

1.79.67707,41.40340;
2.79.67723,41.40334;
3.79.67735,41.40331;
4.79.67745,41.40328;
5.79.67756,41.40326;
6……

14
CT65900220
1700000300

2

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团团直

23120.1
7

79.45403 41.39116

1.79.45463,41.39211;
2.79.45470,41.39206;
3.79.45481,41.39208;
4.79.45495,41.39213;
5.79.45510,41.39211;
6……

15
CT65900220
1700001100

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 3 连生
态农业地

南

12127.3
2

79.6389 41.41154

1.79.80505,41.39551;
2.79.80516,41.39550;
3.79.80535,41.39548;
4.79.80538,41.39545;
5.79.80534,41.39535;
6……

16
CT65900220
1700000700

2

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 7连 6
斗 9南

12673.8
7

79.43595 41.41721

1.79.43685,41.41711;
2.79.43682,41.41708;
3.79.43678,41.41706;
4.79.43674,41.41705;
5.79.43666,41.41704;
6……

17
CT65900220
1700000700

2

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 7连 6
斗 9南

8549.85 79.43771 41.41683

1.79.43737,41.41610;
2.79.43726,41.41610;
3.79.43717,41.41612;
4.79.43713,41.41616;
5.79.43711,41.41622;
6……

18
CT65900220
1700000700

4

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 7连 4
斗 8 上南

2228.02 79.43979 41.41639

1.79.44009,41.41659;
2.79.44008,41.41653;
3.79.44007,41.41650;
4.79.44008,41.41648;
5.79.44013,41.41645;
6……

19
CT65900220
1700001900

2

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团 3 连生
态农业地
东北

1756.77 79.72018 41.41099

1.79.72070,41.41111;
2.79.72070,41.41109;
3.79.72068,41.41108;
4.79.72066,41.41108;
5.79.72064,41.41107;
6……

20
CT65900220
1700000300

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团友谊新
村东

18985.0
9

79.45348 41.39313

1.79.45419,41.39382;
2.79.45428,41.39375;
3.79.45430,41.39366;
4.79.45432,41.39355;
5.79.45439,41.39346;
6……

21
CT65900220
1700000400

2

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 4
团博士山
老 8 连果
园北

16644.7
6

79.44193 41.39431

1.79.44191,41.39357;
2.79.44189,41.39355;
3.79.44187,41.39354;
4.79.44183,41.39351;
5.79.44180,41.39346;
6……

22
CT65290120
1600000700

5

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 1
团沙井子

39769.2 79.81464 40.67972

1.79.81592,40.67916;
2.79.81583,40.67901;
3.79.81569,40.67904;
4.79.81568,40.67902;
5.79.81558,40.67897;
6……

23
CT65290120
1600000700

6

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 1
团沙井子

106575.
66

79.81604 40.67800

1.79.81698,40.67783;
2.79.81591,40.67693;
3.79.81581,40.67694;
4.79.81575,40.67698;
5.79.81559,40.67682;
6……

24
CT65290120
1700000100

8

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 1
团沙井子

72290.0 79.93707 40.75375

1.79.93759,40.75489;
2.79.93771,40.75480;
3.79.93817,40.75483;
4.79.93833,40.75473;
5.79.93866,40.75475;
6……

25
CT65290120
1700000900

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 1
团沙井子

101218.
92

79.94048 40.75622

1.79.94348,40.75628;
2.79.94348,40.75613;
3.79.94319,40.75601;
4.79.94293,40.75604;
5.79.94264,40.75616;

 6……

26
CT65290120
1700000101

0

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 1
团沙井子

100125.
87

79.94180 40.77089

1.79.94354,40.77233;
2.79.94339,40.77213;
3.79.94338,40.77191;
4.79.94347,40.77174;
5.79.94362,40.77163;

 6……

27
CT65290120
1700001000

1

无法确认
治理恢复
责任主体
的无主废
弃矿山

第一师 1
团二屯
314国道

边

38886.4 79.80410 40.66797

1.79.80440,40.66738;
2.79.80388,40.66704;
3.79.80373,40.66706;
4.79.80362,40.66698;
5.79.80345,40.66683;
6……

注：1.已恢复治理图斑可不进行公告。
2.图斑编号为历史遗留矿山核查系统内图斑编号；
3.图斑小类填写“无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山”、“由政府承担治理责任的政策性关闭矿山”；
4.地理位置尽可能填写详细；
5.图斑面积为历史遗留矿山核查系统内图斑核定面积；
6.中心坐标使用历史遗留矿山核查系统内中心坐标（绝对度）；
7.拐点坐标不少于 4个（不可使用四至坐标），不多于 20个，使用 CGCS2000坐标系，经纬度使用绝对度的格式，保留小数点后 5位数；
8.图斑影像大小需一致，建议高度不超过 5厘米，宽度不超过 7.5厘米。